1.3.5 是否允许采购进口产品： 否 （是、否）

1.3.6

是否为专门面向中小企业采购： 否 （是、否）

潜在投标企业属于中小微企业的，应在响应文件中提供“中小企业声明函”如

果未提供或提供“中小企业声明函”内容不实的，供应商将承担由此造成的一

切不利后果。格式以采购文件要求为准。

1.4 是否允许联合体： 否 （是、否）

1.4.8 联合体的其他资格要求：无

2.2 预算金额（万元）： 180万元（大写：壹佰捌拾万元整）

12.1

磋商保证金形式：☑保函 ☑电汇 ☑支票 ☑对公转账 ☑网银

磋商保证金金额：18000.00元(大写：壹万捌仟元整）

保证金收款人：新疆华展鑫荣项目管理咨询有限公司

开户银行名称：新疆天山农村商业银行股份有限公司

开户行行号：402881008888

开户行账号：802080012010125667428

缴纳保证金要求：须在开标截止时间前从投标供应商的基本账户一次性汇入

指定账户，若没有在规定时间前汇入指定账户（请充分考虑资金在途时间，

已到账时间为准），视为自动放弃本项目投标。如因投标人自身原因打款不

成功的，后果自负。投标人未按规定提交磋商保证金的，其投标将被认定为

投标无效。